pateikimo dieną Pardavėjo patvirtintame ir viešai skelbiamame kainoraštyje, jei tokios kainos neskelbiamos, 

tiekėjo pasiūlytomis, konkurencingomis ir rinką atitinkančiomis kainomis.   

II. KAINODAROS TAISYKLĖS  IR ATSISKAITYMŲ TVARKA 

4. Preliminari Sutarties kaina su 5% PVM yra 9563,25 Eur (devyni tūkstančiai penki šimtai 

šešiasdešimt trys eurai, 25 ct.), tame skaičiuje PVM sudaro 455,42 Eur. Sutarties kaina be PVM yra 9107,83 

Eur (devyni tūkstančiai šimtas septyni eurai, 83 ct.). 

5. Pirkėjas įsipareigoja apmokėti už prekes pavedimu į Pardavėjo atsiskaitomąją sąskaitą                      

Nr. LT454010042403976374, esančią Luminor Bank AS banke, banko kodas 40100. Pirkėjas apmoka 

Pardavėjui pagal gautą PVM sąskaitą faktūrą per 30 kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos faktūros gavimo